
 
 

UCHWAŁA NR XLI/295/22 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały ustalającej regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Tatrzański. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia26 stycznia 1982 r. ‐ 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935, 1700 i 1730) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W § 9 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, i za warunki pracy oraz sposobu obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLI/270/10 Rady Powiatu Tatrzańskiego 
z dnia 30 czerwca 2010 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIV/299/10 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 
5 listopada 2010 r., Uchwałą Nr XXIV/197/13 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 28 czerwca 2013 r. oraz 
Uchwałą Nr VIII/74/19 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 26 września 2019 r.: 

po punkcie 3 dodaje się punkt  4 w brzmieniu „mentor – 100 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr inż. Edward Tybor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9002


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T11:23:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




